
 

Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 

 

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP: 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666-2433 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO DE LICITAÇÃO 010/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO – 
009/2023 
 
 

EDITAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023; 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL; 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
ÁREA DE SAÚDE OCUPACIONAL, COM O OBJETIVO DE REALIZAR EXAMES CLÍNICOS E 
EXAMES MÉDICOS COMPLEMENTARES AOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CAÇADOR – SC. 

 

PRAZO PARA ENVIO DE 
PROPOSTA 

DA DATA DA LIBERAÇÃO DO EDITAL NO SÍTIO 
HTTP://WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR ATÉ O 

HORÁRIO LIMITE DE INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA 

DATA DE ABERTURA 17/02/2023 

HORA DA ABERTURA 13H30MIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO HTTP://WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR 

UASG 988057 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 00009/2023-000 

PROTOCOLO INTERNO 35.131/2022 

 

RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS 

DO DIA 03/02/2023, A PARTIR DAS 13H30MIN 
ATÉ O DIA 17/02/2023, ÀS 13H30MIN 

LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO 
AO EDITAL 

ATÉ O DIA 14/02/2023, ÀS 19H 

ABERTURA DAS 
PROPOSTAS 

DIA 17/02/2023, ÀS 13H30MIN 

INÍCIO DA SESSÃO DA 
DISPUTA DE LANCES 

DIA 17/02/2023, ÀS 13H35MIN 

 
Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito 
Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações – editais, 
no horário de expediente em vigor.  

Caçador-SC, 02 de fevereiro de 2023. 
 

ALENCAR MENDES 

Prefeito Municipal 

 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

